
 
   Stránka 1 z 2 

 
SMLOUVA O DÍLO 

Odběratel 
název právnické osoby: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 
IČ: 44555423 
DIČ: CZ44555423 
sídlo: Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem  
zastoupená: 

 
a 

Dodavatel 
název právnické osoby: IVEKO interier s.r.o. 
IČ: 03270491 
DIČ: CZ03270491 
sídlo: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem 
provozovna: Drážďanská 115, 400 07 Ústí nad Labem 
zastoupená: 

 
 
Termín dodání:  do 8.3.2024 
Způsob platby: převodem 
Místo plnění: Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem 
Lhůta splatnosti: 14 dní ode dne doručení faktury 

Předmět smlouvy 

 
Vybavení kanceláří kabinetu fyziky nábytkem dle oceňovací tabulky výběrového řízení ze dne  
15. 11. 2023 dle návrhu dispozice umístění nábytku, které jsou nedílnými součástmi této smlouvy. 
Sjednaná dodací lhůta může být operativně upravena dle dokončení přípravných malířských prací dle 
dispozic odběratele. Záměrem objednavatele je pro tuto dodávku využít termín jarních prázdnin od 
4. 3.do 8. 3. 2024 a tak nezasáhnout do omezení provozu kabinetu během pravidelné výuky. 
 
Celková cena smlouvy 

 
Celkem bez DPH 197.646,50,-   

DPH 21 % 41.505,77,-  

Celkem s DPH 239.152,27,- 

Uvedená cena za dodávku nábytku je včetně dopravy, vynesení a odborné montáže a činí 197.646,50,-

Kč bez DPH a 239.152,27,- kč včetně DPH     Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit 
za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). 

Vzhledem k povaze předmětu díla - požadavku na atypické rozměry a funkčnost skříní se k této 
zakázce sjednává zálohová platba ve výši 50 % z ceny díla včetně DPH. Zálohová faktura bude 
vystavena do 5 dnů ode dne podpisu smlouvy a bude mít splatnost 14 dnů. 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura 



 
   Stránka 2 z 2 

nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodlení. Lhůta splatnosti činí 14 dnů a počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího 
veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací 
předmětu této smlouvy. 

Dodavatel poskytuje na sebou dodaný nábytek, mobiliář a doplňky záruční lhůtu 5 let. Záruční lhůta 
počíná běžet předáním díla a vztahuje se na vady materiálu, konstrukční vady a vady způsobené 
montáží. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. 
Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail obchod@iveko-interier.cz. 
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

Příloha 

 
Oceňovací tabulka nábytku ze dne 8. 11.2 023 
Dispozice umístění nábytku a 3D náhledy 
 
 


